CÓDIGO DO CERTIFICADO: X41H2-FMKKC-3ME85-0K3KR VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/X41H2-FMKKC-3ME85-0K3KR

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "ISOLAMENTO SOCIAL E A QUALIDADE DE
VIDA DAS PESSOAS IDOSAS DURANTE A PANDEMIA DA COVID-19",  de  autoria  de  LUCIANA DE
FREITAS CAMPOS, RENATO DA SILVA ALVES, DANIELLE MANDACARU RAMOS E MÁRCIA APARECIDA
DE  ALMEIDA  VIEIRA  foi  apresentado  na  modalidade  "BANNER  DIGITAL"  durante  o  II  Congresso
Brasileiro de Atenção a Saúde da Pessoa Idosa - CONBRASID, na modalidade on-line, realizado no
período de 02 a 05 de dezembro de 2024.

Nova Olinda/CE, 31 de maio de 2025.

	CERTIFICADO DE APRESENTAÇÃO DE TRABALHO